
UCHWAŁA NR XXII/127/16
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 13 ust. 3 i 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 355, poz. 529, poz. 1045, poz. 1066, poz. 1217, poz. 168, poz. 1890, poz. 2023, poz. 2281, z 2016 r., poz. 147, 
poz. 437) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji, utworzony i zarządzany przez Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Łodzi, środki finansowe w wysokości 16.250,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane z budżetu Gminy Nowosolna na 2016 rok 
z działu 754, rozdziału 75405, paragrafu 6170.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 
Nowosolna a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 6F165E87-8A26-4F78-9DDB-707ABD214C4A. Podpisany Strona 1 z 1




